
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i ̂ .028

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, o Senhor Paulo R oberto Canettieri, 
Registro n°4457, do cargo de Médico Auditor, Nível “6 A”, no regime da CLT, 
lotado no Setor de Sistema de Informação Hospitalar, Sistema de Informação 
Ambulatorial, da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 13 
de novembro de 2005, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 13 de 
novembro de 2005, conforme certidão de óbito de n° 16545- Üvto C -48- folha 
153 verso, 16 de novembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de dezembro de 2.005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


